南安市农业农村局关于2021年高素质农民

培训（第二批）验收情况的公示

根据《福建省农业农村厅 福建省财政厅关于印发福建省2021年高素质农民培训工程（省级资金）实施方案的通知》（闽农综〔2021〕19号）、《泉州市财政局 泉州市农业农村局关于下达2021年中央、省级财政高素质农民培训补助经费的通知》和《南安市农业农村局 南安市财政局关于印发南安市2021年高素质农民培训工程（省级资金）实施方案的通知》（南农〔2021〕247号）等文件精神，南安市农业农村局、南安市财政局组织对南安市新农民培训学校、福建省前沿职业培训学校、泉州海峡职业培训学校、南安成功拖拉机驾驶员培训学校等4家培训机构承办的30期2021年南安市高素质农民培训情况进行验收，现将培训情况和验收结果进行公示（详见附件）。

公示时间：2022年1月24日—2022年1月28日。

公示期间，如有异议，请向市农业农村局产业发展与科技教育信息科或市纪委驻农业农村局纪检组反映。

联系电话：
市农业农村局产业发展与科技教育信息科0595—86381801
市纪委驻农业农村局纪检组0595—86388101

传真：0595—86375480

南安市农业农村局

  2022年1月24日

附件

南安市2021年高素质农民培训（第二批）验收情况公示表

	期数
	天数
	承办机构
	培训专业
	日期
	培训地点
	培训人次
	核定人次
	验收结果

	第62期
（康美班）
	1
	南安市新农民培训学校
	农村电子商务
	8.30
	康美镇世纪之村园区第一会议室
	60
	56
	合格

	第63期
（康美班）
	1
	南安市新农民培训学校
	农产品市场营销创新与品牌建设，农业农村创新创业指导
	8.31
	康美镇世纪之村园区第一会议室
	60
	56
	合格

	第64期
（康美班）
	1
	南安市新农民培训学校
	直播及短视频编辑技能提升
	9.01
	康美镇世纪之村园区第一会议室
	60
	56
	合格

	第35期

（官桥班）
	2
	福建省前沿职业培训学校
	直播电商运营
	8.12-8.13
	官桥镇镇政府会议室
	78
	78
	合格

	第36期

（官桥班）
	1
	福建省前沿职业培训学校
	中草药辨别与应用
	8.14
	官桥镇镇政府会议室
	37
	37
	合格

	第37期

（官桥班）
	1
	福建省前沿职业培训学校
	直播电商实战
	8.15
	官桥镇镇政府会议室
	68
	68
	合格

	第3期

（蓬华班）
	1
	泉州海峡职业培训学校
	网红直播带货
	7.16
	蓬华镇山城村乡村党校一楼大礼堂
	75
	72
	合格

	第4期

（蓬华班）
	1
	泉州海峡职业培训学校
	果蔬种植技术
	7.17
	蓬华镇山城村乡村党校一楼大礼堂
	75
	71
	合格

	第5期

（蓬华班）
	2
	泉州海峡职业培训学校
	农作物病虫害技术
	7.18-7.19
	蓬华镇山城村乡村党校一楼大礼堂
	75
	66
	合格

	第26期

（眉山班）
	1
	泉州海峡职业培训学校
	农作物种植技术
	8.04
	眉山乡观山村眉峰茶厂1号
	61
	61
	合格

	第27期

（眉山班）
	1
	泉州海峡职业培训学校
	果蔬
	8.10
	眉山乡观山村眉峰茶厂1号
	61
	53
	合格

	第28期

（眉山班）
	1
	泉州海峡职业培训学校
	禽畜养殖
	8.11
	眉山乡观山村眉峰茶厂1号
	61
	55
	合格

	第53期

（金淘班）
	2
	泉州海峡职业培训学校
	农村电商运营
	8.24-8.25
	金淘镇金淘村2楼多媒体会议室
	59
	57
	合格

	第54期

（金淘班）
	1
	泉州海峡职业培训学校
	农产品营销
	8.26
	金淘镇金淘村2楼多媒体会议室
	59
	51
	合格

	第55期

（金淘班）
	1
	泉州海峡职业培训学校
	农业创业创新
	8.27
	金淘镇金淘村2楼多媒体会议室
	59
	55
	合格

	第1期

（码头班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	种植管理技术
	7.16
	码头诗南小学
	97
	77
	合格

	第2期

（码头班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	现代农业生产管理
	7.17
	码头诗南小学
	97
	77
	合格

	第12期

（金淘班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	作物栽培技术
	7.24
	金淘镇石林村委员会会议室
	92
	86
	合格

	第13期

（金淘班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	现代农业生产管理
	7.25
	金淘镇石林村委员会会议室
	92
	86
	合格

	第23期

（霞美班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	作物栽培技术
	8.01
	霞美镇邱钟村委会会议室
	95
	87
	合格

	第24期

（霞美班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	现代农业生产管理
	8.02
	霞美镇邱钟村委会会议室
	95
	87
	合格

	第32期

（柳城班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	作物栽培技术
	8.08
	柳城帽山工业区前埔
	71
	68
	合格

	第33期

（柳城班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	农产品电商
	8.09
	柳城帽山工业区前埔
	71
	68
	合格

	第34期

（柳城班）
	2
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	现代农业管理技术
	8.10-8.11
	柳城帽山工业区前埔
	71
	68
	合格

	第44期

（东田班）
	2
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	现代农业管理技术
	8.16-8.17
	东田镇桃园村村委会
	80
	79
	合格

	第45期

（东田班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	农产品电商
	8.18
	东田镇桃园村村委会
	80
	79
	合格

	第46期

（东田班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	作物栽培技术
	8.19
	东田镇桃园村村委会
	80
	79
	合格

	第56期

（水头班）
	2
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	现代农业管理技术
	8.26-27
	水头镇呈美村新时代实践站
	97
	94
	合格

	第57期

（水头班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	果蔬种植技术
	8.28
	水头镇呈美村新时代实践站
	97
	94
	合格

	第58期

（水头班）
	1
	南安成功拖拉机驾驶员培训学校
	作物栽培技术
	8.29
	水头镇呈美村新时代实践站
	97
	94
	合格